ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 октября 2018 г. № 53А
«»

О вынесении проекта бюджета сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский Самарской области на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021г.г. на публичные слушания

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения Арзамасцевка муниципального
района Богатовский Самарской области, Положением об организации
публичных слушаний в сельском поселении Арзамасцевка

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести проект бюджета сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский Самарской области на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021 года на публичные слушания в соответствии
с порядком организации публичных слушаний.

2. Проведение публичных слушаний назначить с 16 октября 2018 г. по 26
октября 2018г. в рабочие дни с 10-00. до 19-00, в субботу с 12 -00 до 17-00.
3.Определить местом проведения публичных слушаний здание
администрации сельского поселения Арзамасцевка по адресу: с.
Арзамасцевка ул. Школьная,24.
4. Проведение мероприятия по информированию жителей поселения по
вопросу публичных слушаний назначить на 16 октября 2018 года в 17-00 в
здании администрации сельского поселения Арзамасцевка по адресу: с.
Арзамасцевка, ул. Школьная,24.
5. Прием замечаний и предложений заинтересованных лиц по вопросам
публичных слушаний осуществляется до 24 октября 2018 года.
6. Назначить ответственным за ведение протокола мероприятия по
информированию жителей поселения и протокола публичных слушаний
специалиста администрации Мячкову В.В.
7. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник поселения
Арзамасцевка».
8. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Арзамасцевка VT4 ) ^
муниципального района Богатовский
Самарской области: /© / В.А.Марчук

о .; I С Э ЛЬ ОКОГО I V